AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

10.06.2024:1443:43

AKPIBEZ ANTITPA®O AKPIBES ANTICPAQO

®dopéag: MBN
Ynnpeoia: Mouceio BuZavtivou MoAttiopou
Awdpkela ZOUPBaonG: 5 €wg 7 HMAVES

Mougaeio Buavtivou MoAitiopo0 10/06/2024
A. T1.: 1329/10.06.2024

ElAll

A.M. AITIOAOTIA

34012  MH MPOzZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQ22OMAOGEIAZ
33970  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33867 EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ22OMAOGEIAZ
33814  MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TANQ>>OMAOGEIAZ
33998  EAAEIWH METAMPAZHX ZENOTAQ2IOY TITAOY TANQZOMAGEIAL
34025  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33976  EAAEIWH AMAITOYMENQN MPOXONTQN

33846  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ2OMAOGEIAX
34035 MH NPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQZZOMAOEIAZ
33951  MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQ>XOMAOEIAZ
33893  EAAEIWH META®PAZHX ZENOTAQZIOY TITAOY TANQZOMAGEIAX
33857  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

34040  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33876  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
34032 MH NPO2KOMIZH BAZIKOY TITAOY 2MOYAQN

34001  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33984  EAAEIWH META®PAZHX ZENOTAQ2IOY TITAOY TAQZOMAGEIAL
34067  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33787  EAAEIWH METAMPAZHZ ZENOTAQ2ZOY TITAOY TAQZOMAGEIAX
34045 MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQ2>OMAOGEIAZ
33978  EAAEIWH META®PAZHX ZENOTAQ2IOY TITAOY TANQZOMAGEIAL
33815  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA

33901  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33835  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33774  EAAEIWH METAO®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33881  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33892  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
34031 EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33763  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
34061  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33988  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ23AZ

33775  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33934  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33963  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33766  MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TANQ>>OMAOEIAZ
33844  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33943  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ23AZ

33831 EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33860  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ23AZ

33760  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ



33762
33914
33808
33903
33955
33944
33830
33886
33848
33839
34030
34065
33959
33948
34015
33874
33818
33941
33828
34005

EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQ2Z2A%

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZE0Y TITAOY TNQ22OMAOEIAZ
EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQZ2AZ

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZE0Y TITAOY TANQ22OMAOGEIAZ
EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0OY TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
MH MPOZKOMIZH ZENOTIAQzz0Y TITAOY TNQ22OMAOGEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA

EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA

MH MPOZKOMIzH BAZIKOY TITAOY 2MNMOYAQN

EAAEIWH METAOPAXHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZ2A2

EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQ22A%

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZE0Y TITAOY TNQ22OMAOEIAZ
EAAEIWH METAOPAXHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZ2A2

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQZ2A2

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ

O MNpobedpog tou A.Z.
Tou Mouoeiou Bulavrtivou MoAttiopou

XapdAapunog Mmnakipting

AAA: PIZZ46NAW3-9YT1



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MPOZAHWH MPOzQMIKOY ME 2YMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MNINAKAZ ANOPPINTEQN
YNOWHOIQN KATHIOPIAZ AE
KQAIKOZ OEzZHz2: 100
KOTHTA: AE HMEPHZIQN OYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTIKQN XQPQN



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MNpokApuén:

MBM 20X 1/2024

Ap.Mpwt: MBI/956/29-04-2024
AAA: 6MIZ46NAW3-=00



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

®dopéag: MBN
Ynnpeoia: Mouceio BuZavtivou MoAttiopou
Awdpkela ZOUPBaonG: 5 €wg 7 HMAVES

ElAll

A.M. AITIOAOTIA

33970  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33998  EAAEIWH METAMPAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQZOMAGEIAL
34025  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33846  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAGEIAX
34035 MH NPOZKOMIZH ZENOIAQ220Y TITAOY TAQZZOMAOEIAZ
33893  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAGEIAX
33857  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

34040  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33876  EAAEIWH METAMPAZHX ZENOTAQ2ZIOY TITAOY FTANQZOMAGEIAL
34032  MH MPOZKOMIzH BAZIKOY TITAOY ZNMOYAQN

34001  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33984  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ2OMAOGEIAX
34067  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33787  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ2OMAOGEIAX
33978  EAAEIWH METAMPAZHX ZENOTAQZIOY TITAOY TAQZOMAGEIAX
33953  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ2OMAGEIAX
33901  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33835  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33881  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33892  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ2OMAGEIAX
34031  EAAEIWH META®PAZHX ZENOTAQZZOY TITAOY TAQZOMAGEIAL
33763  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
34061  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZZAZ

33988  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33934  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33963  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33766  MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQX>OMAOEIAZ
33844  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33943  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

34063  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33831  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33860  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33760  EAAEIWH META®OPAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33762  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33914  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
33808  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33903  EAAIMH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQ22AZ

33955  EAAEIWH META®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TANQ220OMAOEIAZ
33944  EAAEIWH METAO®PAZHZ ZENOTAQZZOY TITAOY TAQ22OMAOGEIAX
34019  MH MPOZKOMIZH ZENOTAQ220Y TITAOY TAQ22OMAOGEIAZ



33830
33886
33848
34030
34065
33959
33948
34015
33818
33941
33828
34005

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
MH MPOZKOMIZH ZENOTIAQzz0Y TITAOY TNQ22OMAOGEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA

MH MPOZKOMIZH BAZIKOY TITAOY 2MNMOYAQN

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITMTH AIKAIOAOTHTIKA ZENHZ TAQZ2AZ

EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQ2Z2A%

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZE0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQ2Z2A%

EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOTAQZE0Y TITAOY TNQ22OMAOEIAZ
EAAITTH AIKAIOAOTHTIKA ZENH2 TAQ2Z2A2

EAAEIWH METAOPAXHZ ZENOTAQZZ0Y TITAOY TANQ22OMAOEIAZ

O MNpobedpog tou A.Z.
Tou Mouaoeiou Bulavrtivou MoAttiopou

Xapdprog Mrakiptlfg

AAA: PIZZ46NAW3-9YT1



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MPOZAHWH MPOzQMIKOY ME 2YMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MNINAKAZ ANOPPINTEQN
YNOWHOIQN KATHIOPIAZ AE
KQAIKOZ OEzZHz2: 101
KOTHTA: AE HMEPHZIQN OYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTIKQN XQPQN



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MNpokApuén:

MBM 20X 1/2024

Ap.Mpwt: MBI/956/29-04-2024
AAA: 6MIZ46NAW3-=00



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

®dopéag: MBN
Ynnpeoia: Mouceio BuZavtivou MoAttiopou
Awdpkela ZOUPBaonG: 5 €wg 7 HMAVES

A.M. AITIOAOTIA

33973  MH NPO2KOMIZH BAZIKOY TITAOY 2MOYAQN

34032 MH NPOZKOMIZH BAZIKOY TITAQY 2MOYAQN

33831  EAAEIWH METAOPAZHZ ZENOIAQZZ0Y TITAOY TNQZZOMAGEIAX
33848  EAAINH AIKAIOAOTHTIKA

O MNpobedpog tou A.Z.
Tou Mouaoeiou Bulavrtivou MoAttiopou

XapdAapunog Mrakipting



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MPOZAHWH MPOzQMIKOY ME 2YMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MNINAKAZ ANOPPINTEQN
YNOWHOIQN KATHIOPIAZ AE
KQAIKOZ OEZHz2: 102
IAIKOTHTA: AE NYXTODYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTNKQN XQPQN



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MNpokApuén:

MBM 20X 1/2024

Ap.Mpwt: MBI/956/29-04-2024
AAA: 6MIZ46NAW3-=00



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

®dopéag: MBN
Ynnpeoia: Mouceio BuZavtivou MoAttiopou
Awdpkela ZOUPBaonG: 5 €wg 7 HMAVES

A.M. AITIOAOTIA

O MNpdedpog tou A.Z.
tou Mouaeiou Bulavtivou MoAttiopou

XapdAapunog Mrakipting



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MPOZAHWH MPOzQMIKOY ME 2YMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MNINAKAZ ANOPPINTEQN
YNOWHOIQN KATHTOPIAZ YE
KQAIKOZ OEzZHz2: 103
EIAIKOTHTA: YE MPOzZQMIKO KAOAPIOTHTAZ EZQTEPIKQN XQPQN



AAA: PIZZ46NAW3-9YT1

MNpokApuén:

MBM 20X 1/2024

Ap.Mpwt: MBI/956/29-04-2024
AAA: 6MIZ46NAW3-=00
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